

DODATOK Č. 1 K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

uzavretý v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle § 47a ods. 1 zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov a v zmysle zákona č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva v znení neskorších predpisov.

ČÍSLO ZMLUVY: 008/2012/1.1/OPV

Tento Dodatok k Zmluve o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, registračné číslo Dodatku **008/2012/1.1/OPV /D01** (ďalej len „Dodatok“) je uzavretý v zmysle článku 8 bod 1 Prílohy č. 1 Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku - Všeobecné zmluvné podmienky k zmluve o poskytnutí nenávratného finančného príspevku (ďalej len „VZP“) medzi zmluvnými stranami:

Poskytovateľ

názov : Ministerstvo školstva, vedy, výskumu a športu Slovenskej republiky
sídlo: Stromová 1, 813 30 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00164381
DIČ : 2020798725
konajúci : Doc. PhDr. Dušan Čaplovič, DrSc.

v zastúpení¹

názov : Agentúra Ministerstva školstva, vedy, výskumu a športu SR pre štrukturálne fondy EÚ
sídlo : Hanulova 5/B, 841 01 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 31819494
DIČ : 2022295539
Konajúci : Ing. Mgr. Iveta Kopasová
na základe splnomocnenia zo dňa 30. 11. 2007
(ďalej len „Poskytovateľ“)

¹ Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pri riadiacom orgáne, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

Prijímatel'

názov : Základná škola Jozefa Maximiliána Petzvala, Moskovská 20,
Spišská Belá

sídlo : Moskovská 20, 059 01 Spišská Belá
Slovenská republika

zapísaný v : registri organizácií

konajúci : Mgr. Anna Rothová

IČO : 37792041

DIČ : 2021555074

banka : VÚB, a.s.

číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky

zálohové platby:² a)
b)

predfinancovanie:³ a)
b)

refundácia:⁴ a)
b)

(ďalej len „Prijímatel'“)

(ďalej aj „Zmluvné strany“)

Článok 1

Poskytovateľ a Prijímatel' sa dohodli na zmenách Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. **008/2012/1.1/OPV** (ďalej len „Zmluva“), ITMS kód Projektu **26110130407**, v znení Dodatku č. 1 – registračné číslo Dodatku **008/2012/1.1/OPV /D01**, uvedených v článku 2 tohto Dodatku.

Článok 2

(1) V prílohe č. 3 Zmluvy „Rozpočet projektu“ sa tabuľka „Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu nahrádza novou tabuľkou „Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu“.

Nová tabuľka je prílohou č. 1 k Dodatku.

² Ak sa nehodí, prečiarknite

³ Ak sa nehodí, prečiarknite

⁴ Ak sa nehodí, prečiarknite

Príloha č. 1 k Dodatku sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

Článok 3

- (1) Pre účely tohto Dodatku sa všeobecné zmluvné podmienky označujú ako „VZP“, Zmluva o poskytnutí nenávratného finančného príspevku bez VZP a ostatných príloh sa označuje ako „Zmluva o poskytnutí NFP“ a Zmluva o poskytnutí NFP, VZP a ostatné prílohy sa označuje ako „Zmluva“.
- (2) Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli. Ich zmluvné prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné, vyjadrujúce ich slobodnú a vážnu vôľu. Podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku a na znak súhlasu ho podpísali.
- (3) Tento dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku si Prijímateľ ponecháva 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ. V prípade sporu medzi zmluvnými stranami sa bude postupovať podľa rovnopisu tohto Dodatku uloženého u Poskytovateľa.
- (4) Tento Dodatok nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia Poskytovateľom v Centrálnom registri zmlúv.
- (5) Tento Dodatok sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

Prílohy:

Príloha č. 1: Rozpočet projektu

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu/zástupcu⁵ Poskytovateľa

Ing. Mgr. Iveta Kopasová

Za Prijímateľa v Spišskej Belej, dňa:

Podpis:

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu/zástupcu⁶ Prijímateľa

Mgr. Anna Rothová

⁵ Ak sa nehodí, prečiarknite

⁶ Ak sa nehodí, prečiarknite

Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu (v EUR na dve desatinné miesta).

	Názov položky rozpočtu	Číselník oprávnených výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek	Maxim. jednotková cena	Výdavky spolu	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu***	Rizikové položky
A	B	B1	C	D	E	F = D * E	G	I	II
1. Koordinácia projektu a podporné aktivity - nepriame výdavky***						EUR			
1.1. Personálne výdavky interné						19 206,40			
1.1.1. Riadiaci personál						9 279,20			
1.1.1.1	Projektový manažér	610620	osobohodina	350	12,16	4 256,00	interný zamestnanec školy, ktorého úlohou bude najmä komunikácia s externým projektovým manažérom v oblasti implementácie projektu, odsúhlasovanie zmien projektu a prijímanie rozhodnutí týkajúcich sa implementácie projektu, kontrola plnenia a realizácie jednotlivých etáp projektu. Koordinácia pracovníkov všetkých odborných aktivít a pod.. Jednotková cena bola stanovená odborným odhadom celkovej ceny práce zodpovedného zamestnanca, pracujúceho na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 350 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 12,16 EUR, t.j. spolu 4 256,00 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: [(1124,50+395,82)/150] *1,20=12,16	riadenie projektu	-
1.1.1.2	Koordinátor odbornej aktivity č. 3 - školenia pedagógov	610620	osobohodina	50	9,01	450,50	interný zamestnanec školy, ktorého úlohou bude zabezpečenie organizácie, priebehu a vyhodnotenia aktivity č. 3, ktorá je zameraná na školenie pedagógov školy. Jednotková cena bola stanovená odborným odhadom celkovej ceny práce zodpovedného zamestnanca, pracujúceho na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 50 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 9,01 EUR, t.j. spolu 450,50 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: [(833,05+293,23)/150] *1,20=9,01	riadenie projektu	-
1.1.1.3	Koordinátor odbornej aktivity č. 4 - Tvorba kurikula - pre prvý stupeň ZŠ	610620	osobohodina	70	8,85	619,50	interný zamestnanec školy, ktorého úlohou bude koordinácia práce pedagogických zamestnancov školy na aktivite č. 4. Pôjde napríklad o organizovanie a vedenie porád pedagógov, ich usmerňovanie v zmysle projektových dokumentov, implementačných materiálov a noriem, priebežná a záverečná kontrola plnenia obsahu a časového harmonogramu aktivity. Jednotková cena bola stanovená odborným odhadom celkovej ceny práce zodpovedného zamestnanca, pracujúceho na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 70 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 8,85 EUR, t.j. spolu 619,50 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: [(818,09+287,97)/150] *1,20=8,85	riadenie projektu	-

1.1.1.4	Koordinátor odbornej aktivity č. 4 - Tvorba kurikula - pre druhý stupeň ZŠ	610620	osobohodina	70	7,76	543,20	interný zamestnanec školy, ktorého úlohou bude koordinácia práce pedagogických zamestnancov školy na aktivite č. 4. Pôjde napríklad o organizovanie a vedenie porád pedagógov, ich usmerňovanie v zmysle projektových dokumentov, implementačných materiálov a noriem, priebežná a záverečná kontrola plnenia obsahu a časového harmonogramu aktivity. Jednotková cena bola stanovená odborným odhadom celkovej ceny práce zodpovedného zamestnanca, pracujúceho na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 70 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 7,76 EUR, t.j. spolu 543,20 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: [(717,69+252,63)/150] *1,20=7,76	riadenie projektu	-
1.1.1.5	Koordinátor odbornej aktivity č. 5 - Tvorba inovatívnych pedagogických materiálov - pre prvý stupeň ZŠ	610620	osobohodina	120	8,85	1 062,00	interný zamestnanec školy, ktorého úlohou bude koordinácia práce pedagogických zamestnancov školy na aktivite č. 5. Pôjde napríklad o organizovanie a vedenie porád pedagógov, ich usmerňovanie v zmysle projektových dokumentov, implementačných materiálov a noriem, priebežná a záverečná kontrola plnenia obsahu a časového harmonogramu aktivity. Jednotková cena bola stanovená odborným odhadom celkovej ceny práce zodpovedného zamestnanca, pracujúceho na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 120 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 8,85 EUR, t.j. spolu 1 062,00 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: [(818,09+287,97)/150] *1,20=8,85	riadenie projektu	-
1.1.1.6	Koordinátor odbornej aktivity č. 5 - Tvorba inovatívnych pedagogických materiálov - pre druhý stupeň ZŠ	610620	osobohodina	120	7,76	931,20	interný zamestnanec školy, ktorého úlohou bude koordinácia práce pedagogických zamestnancov školy na aktivite č. 5. Pôjde napríklad o organizovanie a vedenie porád pedagógov, ich usmerňovanie v zmysle projektových dokumentov, implementačných materiálov a noriem, priebežná a záverečná kontrola plnenia obsahu a časového harmonogramu aktivity. Jednotková cena bola stanovená odborným odhadom celkovej ceny práce zodpovedného zamestnanca, pracujúceho na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 120 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 7,76 EUR, t.j. spolu 931,20 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: [(717,69+252,63)/150] *1,20=7,76	riadenie projektu	-
1.1.1.7	Koordinátor odbornej aktivity č. 6 - Pilotné vyučovanie + úprava dokumentácie po odpilotovaní - pre druhý stupeň ZŠ	610620	osobohodina	80	9,46	756,80	interný zamestnanec školy, ktorého úlohou bude koordinácia práce pedagogických zamestnancov školy na aktivite č. 6. Pôjde napríklad o organizovanie a vedenie porád pedagógov, ich usmerňovanie v zmysle projektových dokumentov, implementačných materiálov a noriem, priebežná a záverečná kontrola plnenia obsahu a časového harmonogramu aktivity. Jednotková cena bola stanovená odborným odhadom celkovej ceny práce zodpovedného zamestnanca, pracujúceho na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 80 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 9,46 EUR, t.j. spolu 756,80 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: [(875,87+306,73)/150] *1,20=9,46	riadenie projektu	-

1.1.1.8	Koordinátor odbornej aktivity č. 6 - Pilotné vyučovanie + úprava dokumentácie po odpilotovaní - pre prvý stupeň ZŠ	610620	osobohodina	80	8,25	660,00	interný zamestnanec školy, ktorého úlohou bude koordinácia práce pedagogických zamestnancov školy na aktivite č. 6. Pôjde napríklad o organizovanie a vedenie porád pedagógov, ich usmerňovanie v zmysle projektových dokumentov, implementačných materiálov a noriem, priebežná a záverečná kontrola plnenia obsahu a časového harmonogramu aktivity. Jednotková cena bola stanovená odborným odhadom celkovej ceny práce zodpovedného zamestnanca, pracujúceho na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 80 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 8,25 EUR, t.j. spolu 660,00 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: Jednotková cena bola stanovená nasledovne: $[(762,58+268,43)/150] * 1,20=8,25$	riadenie projektu	-
1.1.2.	Administratívny personál					3 875,00			
1.1.2.2.	Administratívny pracovník	610620	osobohodina	300	6,61	1 983,00	interný zamestnanec školy, ktorého úlohou bude administratívne zabezpečenie realizácie jednotlivých aktivít projektu, ako napr. tlač a rozmnožovanie materiálov, úprava materiálov podľa pokynov projektových manažérov a pedagógov, zasielanie, prijímanie a následná distribúcia písomnej a emailovej dokumentácie, vybavovanie telefonátov, pomoc pri organizácii porád a pod. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 300 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 6,61 EUR, t.j. spolu 1983,00 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: $[(611,00+215,07)/150] * 1,20=6,61$	riadenie projektu	-
1.1.2.3.	Asistent projektového manažéra	610620	osobohodina	200	9,46	1 892,00	interný zamestnanec školy, ktorého úlohou bude napomáhať projektovému manažérovi a externému projektovému manažérovi, v plnení ich funkcie a to najmä: príprava dokumentácie k implemetácií projektu v zmysle pokynov projektového manažmentu. . Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 200 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 9,46 EUR, t.j. spolu 1982,00 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: $[(875,87+306,73)/150] * 1,20=9,46$	riadenie projektu	-
1.1.3.	Iný personál					6 052,20			
1.1.3.1.	Manažér publicity	610620	osobohodina	20	6,61	132,20	interný zamestnanec školy, ktorého úlohou bude najmä zabezpečenie realizácie materiálov a nástrojov povinnej publicity projektu, zabezpečenie prezentácie publicity smerom k verejnosti a pod. . Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 20 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 6,61 EUR, t.j. spolu 132,20 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: $[(611,00+215,07)/150] * 1,20=6,61$	riadenie projektu	-
1.1.3.2.	Pracovník pre verejné obstarávanie	637027	osobohodina	160	12,00	1 920,00	pracovník pracujúci na dohodu o vykonaní činnosti, ktorého úlohou bude komplexné zabezpečenie procesu verejného obstarávania v zmysle zákona o verejnom obstarávaní, na tie položky rozpočtu, ktoré podliehajú povinnosti realizácie verejného obstarávania podľa tohto zákona. . Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 160 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 12 EUR, t.j. spolu 1920,00 EUR. Cena bola stanovená na základe prieskumu trhu.	riadenie projektu	-

1.1.3.3.	Publikácie o projekte a škole - personálny výdavok	637027	osobohodina	500	8,00	4 000,00	odmena pracovníka zamestnaného mimo pracovného pomeru, ktorý bude poverený prípravou publikácie propagujúcej aktivity projektu a školy. Pracovník pracujúci mimo pracovného pomeru, na základe dohôd o prácach vykonávaných mimo pracovného pomeru. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 500 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 8 EUR, t.j. spolu 4000 EUR. Cena bola stanovená na základe prieskumu trhu.	riadenie projektu	
1.2. Cestovné náhrady **						500,00			
1.2.1	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **	637007	projekt	1	500,00	500,00	predpokladané náklady na cestovné "dohodára", v zmysle platnej legislatívy a príručky (napr. cestovné výdavky, stravné, ubytovanie, prípadne preukázané potrebné vedľajšie výdavky)	riadenie projektu	
1.3. Dodávka služieb - personálne výdavky						6 720,00			
1.3.1.	Riadiaci personál					4 000,00			
1.3.1.1.	Projektový manažér externý	637004	osobohodina	250	16,00	4 000,00	pracovník externej konzultačnej spoločnosti, ktorého úlohou bude komunikácia s agentúrou, dohľad nad dodržiavaním ustanovení implementačných dokumentov vrátane zmluvy o poskytnutí NFP, kontrola pracovných výkazov, príprava žiadostí o platbu, príprava žiadostí o zmenu a odporúčanií počas implementácie projektu a pod. Na uvedené činnosti bude s dodávateľom uzatvorená Zmluva o spolupráci a poskytovaní poradenstva v zmysle Obchodného zákonníka. Jednotková cena bola stanovená prieskumom trhu, v mieste a čase obvyklé.	riadenie projektu	-
1.3.2.	Iný personál					2 720,00			

1.3.2.1.	Manažér monitoringu externý	637004	osobohodina	170	16,00	2 720,00	pracovník externej konzultačnej spoločnosti, ktorého úlohou bude najmä príprava monitorovacej správ projektu, ich prípadná úprava, priebežná kontrola dosahovania hodnôt merateľných ukazovateľov projektu a návrh činnosti smerujúcich k ich dosiahovaniu, odborná analýza dopadov hodnôt indikátorov na školu v kontexte zmluvy o poskytnutí NFP, návrh a kontrola materiálov súvisiacich s publicitou projektu a pod. Na uvedené činnosti bude s dodávateľom uzatvorená Zmluva o spolupráci a poskytovaní poradenstva v zmysle Obchodného zákonníka. Jednotková cena bola stanovená prieskumom trhu, v mieste a čase obvyklé.	riadenie projektu	-
1.4. Ostatné výdavky - nepriame						2 350,00			
1.4.1.	Spotrebný tovar a prevádzkový materiál	633006	projekt	1	2 350,00	2 350,00	obstaranie prevádzkového materiálu na účely administrácie projektu, ako napr. tonery, papier, písacie pomôcky, bloky, ochranné obaly a pod.	riadenie projektu	-
1.5. Monitoring a hodnotenie projektu						0,00			
1.6. Publicita a informovanie						2 700,00			
1.6.1	Inzercia v tlačných alebo internetových médiách	637003	projekt	1	700,00	700,00	zabezpečenie publicity projektu formou uverejnenia inzerátov na začiatku či konci realizácie projektu, v zmysle platného manuálu publicity, obstaranie vlajok a iných tovarov a služieb súvisiacich s publicitou projektu	riadenie projektu	-
1.6.2	tlač publikácie o projekte a škole	637003	projekt	1	2 000,00	2 000,00	náklady na konečnú tvorbu dizajnu, úpravu a tlač publikácie v počte kusov cca 400 ks, t.j. 400 ks x 5,- eur = 2000,- Eur	riadenie projektu	
1. Spolu						31 476,40			
2. Zariadenie/vybavenie projektu a didaktické prostriedky									
2.1.	Zariadenie/vybavenie a didaktické prostriedky (krížové financovanie)					0,00			
2.2.	Zariadenie/vybavenie a didaktické prostriedky (mimo krížového financovania)					34 765,50			
2.2.1	interaktívna tabuľa	633004	ks	8	1 648,00	13 184,00	obstaranie interaktívnych tabúl v počte kusov 8 v cene á 1 699,00 EUR za účelom vybavenia učebni špecifikovaných v opise projektu v časti G3. Tabule sú nevyhnutné za účelom realizácie inovovaného a na IKT zameraného pedagogického procesu. Cena je stanovená v zmysle realizovaného prieskumu trhu a je vrátane DPH	1 až 7	-

2.2.2	dataprotektor	633004	ks	8	850,00	6 800,00	vzhľadom orientáciu školy na slnečnú stranu, je nutné zakúpenia dataprotektorov so svietivosťou min. 2 500 ANSIlm a dĺžšou životnosťou lampy a upínaním na strop. Dataprojektory budú zakúpené v počte 8 kusov a cene á 873,80 EUR a budú sa využívať v súvislosti s interaktívnymi tabuľami výhradne na účely projektu a pilotného vyučovania. Cane je stanovená v zmysl realizovaného prieskumu trhu	1 až 7	-
2.2.3	notebook	633002	ks	16	669,90	10 718,40	obstaranie notebookov počte kusov 16 a cene á 689,63 EUR za účelom vybavenia učebni špecifikovaných v opise projektu v časti G3. Notebooky sú nevyhnutné za účelom realizácie inovovaného a na IKT zameraného pedagogického procesu. Notebooky sú nevyhnutné za účelom reálneho využívania interaktívnych tabuľ vo vyučovacom procese. Notebooky musia spĺňať nároky každodennej prevádzky v škole - zvýšená životnosť a odolnosť, musia obsahovať operačný systém. Cena je stanovená v zmysle realizovaného prieskumu trhu a je vrátane DPH	1 až 7	-

2.2.4	multifunkčné zariadenie	633004	ks	1	507,50	507,50	uvedené multifunkčné zariadenie v počte kusov 1 a v cene á 523,20EUR bude využívané výhradne na aktivity súvisiace s realizáciou projektu: tlač materiálov, kopírovanie, faxovanie a scanovanie. Cena je stanovená v zmysle realizovaného prieskumu trhu a je vrátane DPH	1 až 7	-
2.2.5	digitálny fotoaparát zrkadlovka	633004	ks	1	458,90	458,90	fotoaparát v počte kusov 1 a v cene 477,22 EUR bude využívaný výhradne na aktivity súvisiace s realizáciou projektu: aktivita Tvorba inovatívnych materiálov a pilotné vyučovanie (využívanie napr. počas výtvarnej výchovy, geografie, dejepisu, informatiky, biológie a iných premetov). Cena je stanovená v zmysle realizovaného prieskumu trhu a je vrátane DPH	1 až 7	-
2.2.6	Softvér na tvorbu dokumentov a prezentácií	633013	ks	6	115,90	695,40	softvér, napr. MS Office, ktorý bude nainštalovaný na 16 počítačoch, ktoré tvoria predmet tohto projektu a na ktorých sa budú realizovať jednotlivé aktivity projektu, výstupom ktorých budú rôzne dokumenty a prezentácie. Jeden ks softvéru je možné nainštalovať na 3 PC. Softvér bude obstaraný v počte kusov 6 a v cene á 119,50 EUR. Cena bola stanovená v zmysle realizovaného prieskumu trhu	1 až 7	-
2.2.7	keramická pec	633004	ks	1	1 400,00	1 400,00	pec na vypalovanie hlinených váz, hrnčiekov a pod. bude obstará v počte kusov 1 a v cene á 1 442,00 EUR. Ide o predmety, ktoré budú výstupom pilotného vyučovania výtvarnej výchovy a technickej výchovy. Cena bola stanovená v zmysle realizovaného prieskumu trhu		-
2.2.8	hrnčiarsky kruh	633004	ks	1	437,30	437,30	hrnčiarsky kruh - mechanický bude využívaný pri výučbe predmetov, ktoré budú výstupom pilotného vyučovania výtvarnej výchovy a technickej výchovy bude obstaraný v počte kusov 1 a v cene á 450,68 EUR. Cena bola stanovená v zmysle realizovaného prieskumu trhu	1 až 7	-
2.2.9	reproduktory	633004	ks	8	23,60	188,80	Reproduktory sa budú využívať v súvislosti s interaktívnymi tabuľami a výhradne na účely projektu a pilotného vyučovania. Obstarajú sa v počte kusov 8 a v jednotkovej cene á 24,30 EUR. Cena je stanovená v zmysle realizovaného prieskumu trhu	1 až 7	-
2.2.10	keybord	633004	ks	1	225,20	225,20	Keybord bude využívaný v súvislosti s vyučovaním hudobnej výchovy a výhradne na účely projektu a pilotného vyučovania. Keybord bude obstaraný v počte kusov 1 a v jednotkovej cene á 232,20 EUR. Cena je stanovená v zmysle realizovaného prieskumu trhu	1 až 7	-
2.2.11	pamäťové kľúče	633002	ks	30	5,00	150,00	Pamäťové kľúče budú využívané v súvislosti so všetkými aktivitami projektu a výhradne na účely projektu a pilotného vyučovania. Obstarajú sa v počte kusov 30 a v jednotkovej cene á 5 EUR. Cena je stanovená v zmysle realizovaného prieskumu trhu Cane je stanovená v zmysle realizovaného prieskumu trhu	1 až 7	-
2.3.	Odpisy dlhodobého hmotného/nehmotného majetku					0,00			
2. Spolu						34 765,50			
3. Analýza potrieb školy pre potreby vypracovania rozvojového plánu školy a kurikula - Aktivita č.1									

3.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					4 600,00			
3.1.1	spracovateľ analýzy potrieb školy - odborná časť	637027	osobohodina	300	10,00	3 000,00	Expert - analytik je zodpovedný za zhodnotenie prostredia a potrieb školy a vypracovanie analýzy. Táto položka zahŕňa návštevu školy - interview pedagogického personálu, manažmentu školy, štúdium relevantných dokumentov - školských, mestských/obecných/regionálnych, získanie štatistických údajov o škole, spracovanie získaných dát, tvorba analýzy, konzultácia pracovnej verzie, finalizácia. Pracovník pracujúci mimo pracovného pomeru, na základe dohôd o prácach vykonávaných mimo pracovného pomeru. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 300 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 10 EUR, t.j. spolu 3000 EUR. Cena bola stanovená na základe prieskumu trhu.	1	-
3.1.2	spracovateľ databázových údajov analýzy	637027	osobohodina	200	8,00	1 600,00	spracovateľ je zodpovedný za spracovanie, získanie štatistických údajov o škole, spracovanie získaných dát, tvorbu analýzy, konzultácie pracovnej verzie a finalizáciu. Pracovník pracujúci mimo pracovného pomeru, na základe dohôd o prácach vykonávaných mimo pracovného pomeru. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 300 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 8 EUR, t.j. spolu 1600 EUR. Cena bola stanovená na základe prieskumu trhu.	1	-
3.2.	Cestovné náhrady **					500,00			
3.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00			
3.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **	637007	projekt	1	500,00	500,00	predpokladané náklady na cestovné "dohodára", v zmysle platnej legislatívy a príručky (napr. cestovné výdavky, stravné, ubytovanie, prípadne preukázané potrebné vedľajšie výdavky). Predpokladaný počet účastníkov pracovných ciest je 2.	1	-
3.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)					0,00			
3.4.	Ostatné výdavky - priame					0,00			
3.5.	Podpora frekventantov					0,00			
3.	Spolu					5 100,00			
4.	Tvorba rozvojového programu - Aktivita č.2								
4.1	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					1 661,00			
4.1.1	Metodik na TRP 1 - Pedagogický proces a vnútroškolská kontrola	610620	osobohodina	50	12,16	608,00	TRP = tvorba rozvojového programu. Položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Tvorba kurikula a to v rozsahu 50 hodín x 12,16 EUR (celková cena práce navýšená o 20 %) = 608,00 EUR. Jednotková cena bola stanovená odborným odhadom celkovej ceny práce zodpovedného zamestnanca: [(1124,50+395,82)/150] *1,20=12,16 Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere.	2	-

4.1.2	Metodik na TRP 2 - Klíma školy	610620	osobohodina	50	10,91	545,50	TRP = tvorba rozvojového programu. Položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Tvorba kurikula a to v rozsahu 50 hodín x 10,91 EUR (celková cena práce navýšená o 20 %) = 545,50 EUR. Jednotková cena bola stanovená odborným odhadom celkovej ceny práce zodpovedného zamestnanca: $[(1008,50+354,99)/150]$ *1,20=10,91 Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere.	2	-
4.1.3	Metodik na TRP 3 - Vízia školy	610620	osobohodina	50	10,15	507,50	TRP = tvorba rozvojového programu. Položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Tvorba kurikula a to v rozsahu 50 hodín x 10,15 EUR (celková cena práce navýšená o 20 %) = 507,50 EUR. Jednotková cena bola stanovená odborným odhadom celkovej ceny práce zodpovedného zamestnanca: $[(938,50+330,35)/150]$ *1,20=10,15 Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere.	2	-
4.2	Cestovné náhrady **					0,00			
4.3	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)					0,00			
4.4	Ostatné výdavky - priame					0,00			
4.5	Podpora frekventantov					0,00			
4	Spolu					1 661,00			
5.	Školenia pedagógov - aktivita č. 3								
5.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					0,00			
5.2	Cestovné náhrady **					0,00			
5.3	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)					1 624,00			
5.3.1	školenie - Tvorba kurikula	637004	osobohodina	58	28,00	1 624,00	externé školenie učiteľov v počte 30, ktoré bude zamerané na zvýšenie zručností pedagógov inovovať pedagogické materiály a pod.. Na uvedené činnosti bude s dodávateľom uzatvorená Zmluva o dielo v zmysle Obchodného zákonníka. Cena bola stanovená v zmysle realizovaného prieskumu trhu a obsahuje všetky náklady vzdelávacej spoločnosti.	3	
5.4.	Ostatné výdavky - priame					0,00			
5.5	Podpora frekventantov					5 280,00			
5.5.1	Ubytovanie, stravné/diétu a cestovné pre frekventantov vzdelávania	631001	projekt	1	5 280,00	5 280,00	školenie bude trvať 4dni, t.j. cena obsahuje náklady na ubytovanie vo výške do 42 EUR/osobu a noc pre cca 30 účastníkov školenia na 4 noci $(42 \times 4 \times 30 = 5 040 \text{ EUR})$ a cestovné pre všetkých účastníkov vo výške cca 8 EUR/osobu a cestu tam i späť $(8 \times 30 = 240 \text{ EUR})$	3	
5	Spolu					6 904,00			

6. Tvorba kurikula - Aktivita č. 4									
6.1	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					42 300,80			
6.1.1	Pedagóg 1 - Slovenský jazyk a literatúra - čítanie, 3. ročník	610620	osobohodina	100	9,04	904,00	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Tvorba kurikula a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 100 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 9,04 EUR, t.j. spolu 904 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: $[(836,16+294,33)/150] * 1,20=9,04$	4	-
6.1.2	Pedagóg 2 - Slovenský jazyk a literatúra - písanie, 3. ročník	610620	osobohodina	100	6,76	676,00	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Tvorba kurikula a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 100 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 6,76 EUR, t.j. spolu 676 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: $[(624,82+219,94)/150] * 1,20=6,76$	4	-
6.1.3	Pedagóg 3 - Slovenský jazyk a literatúra - čítanie, 4. ročník	610620	osobohodina	100	8,85	885,00	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Tvorba kurikula a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 100 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 8,85 EUR, t.j. spolu 885 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: $[(818,09+287,97)/150] * 1,20=8,85$	4	-
6.1.4	Pedagóg 4 - Slovenský jazyk a literatúra - písanie, 4. ročník	610620	osobohodina	100	6,66	666,00	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Tvorba kurikula a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 100 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 6,66 EUR, t.j. spolu 666 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: $[(616,05+216,85)/150] * 1,20=6,66$	4	-

6.1.5	Poradca 1 - Slovenský jazyk a literatúra, 1. a 2. stupeň	637027	osobohodina	200	10,00	2 000,00	Poradca pre tvorbu kurikula predmetu Slovenský jazyk a literatúra. Konzultácie (osobné, mailové príp. telefonické) k vypracovávaniu jednotlivých priebežných výstupov, kontrola a pripomienkovanie priebežných konečných výstupov, v prípade potreby dohodár pre tvorbu kurikula pripraví rámcový návrh zmeny kurikula, rozpracovanie rámcového návrhu do pedagogickej dokumentácie, špecifikácia didaktických prostriedkov, formátovanie, technická i metodická úprava. Práce na základe dohôd o prácach vykonávaných mimo pracovného pomeru s odmenou 10 EUR na hodinu. Cena bola stanovená na základe prieskumu trhu.	4	-
6.1.6	Pedagóg 5 - Slovenský jazyk a literatúra, 7. ročník	610620	osobohodina	120	9,33	1 119,60	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Tvorba kurikula a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Práce na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Práce na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 120 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 9,33 EUR, t.j. spolu 1 119,60 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: $[(862,87+303,73)/150] * 1,20=9,33$	4	-
6.1.7	Pedagóg 6 - Slovenský jazyk a literatúra, 8. ročník	610620	osobohodina	120	8,58	1 029,60	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Tvorba kurikula a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Práce na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Práce na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 120 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 8,58 EUR, t.j. spolu 1 029,60 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: $[(793,07+279,16)/150] * 1,20=8,58$	4	-
6.1.8	Pedagóg 7 - Slovenský jazyk a literatúra, 9. ročník	610620	osobohodina	120	9,01	1 081,20	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Tvorba kurikula a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Práce na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Práce na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 120 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 9,01 EUR, t.j. spolu 1 081,20 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: $[(832,97+293,21)/150] * 1,20=9,01$	4	-
6.1.9	Pedagóg 8 - Výtvarná výchova, 3.,4. ročník	610620	osobohodina	60	5,41	324,60	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Tvorba kurikula a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Práce na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Práce na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 60 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 5,41 EUR, t.j. spolu 324,6 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: $[(500,50+175,75)/150] * 1,20=5,41$	4	-

6.1.10	Pedagóg 9 - Výtvarná výchova, 7. ročník	610620	osobohodina	30	9,33	279,90	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Tvorba kurikula a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 30 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 9,33 EUR, t.j. spolu 279,90 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: [(862,87+303,73)/150] * 1,20=9,33	4	-
6.1.11	Pedagóg 10 - VUM, 8.,9. ročník	610620	osobohodina	60	8,74	524,40	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Tvorba kurikula a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 60 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 8,74 EUR, t.j. spolu 524,40 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: [(808,42+284,56)/150] * 1,20=8,74	4	-
6.1.12	Pedagóg 11 - Občianska výchova, 7. ročník	610620	osobohodina	30	12,16	364,80	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Tvorba kurikula a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 30 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 12,16 EUR, t.j. spolu 364,80 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: [(1124,50+395,82)/150] * 1,20=12,16	4	-
6.1.13	Pedagóg 12 - Občianska výchova, 8. ročník	610620	osobohodina	30	8,58	257,40	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Tvorba kurikula a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 30 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 8,58 EUR, t.j. spolu 257,40 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: [(793,07+279,16)/150] * 1,20=8,58	4	-
6.1.14	Pedagóg 13 - Občianska výchova, 9. ročník	610620	osobohodina	30	7,78	233,40	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Tvorba kurikula a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 30 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 7,78 EUR, t.j. spolu 233,40 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: [(719,24+253,17)/150] * 1,20=7,78	4	-

6.1.15	Pedagóg 14 - Matematika, 3. ročník	610620	osobohodina	100	6,69	669,00	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Tvorba kurikula a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 100 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 6,69 EUR, t.j. spolu 669 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: [(618,12+217,58)/150] *1,20=6,69	4	-
6.1.16	Pedagóg 15 - Matematika, 4. ročník	610620	osobohodina	100	8,25	825,00	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Tvorba kurikula a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 100 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 8,25 EUR, t.j. spolu 825 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: [(762,58+268,43)/150] *1,20=8,25.	4	-
6.1.17	Poradca 2 - Matematika, 1. a 2. stupeň, Informatická výchova 1. a 2. stupeň	637027	osobohodina	200	10,00	2 000,00	Poradca pre tvorbu kurikula predmetov Informatická výchova a Matematika. Konzultácie (osobné, mailové príp. telefonické) k vypracovávaniu jednotlivých priebežných výstupov, kontrola a pripomienkovanie priebežných i konečných výstupov, v prípade potreby dohodár pre tvorbu kurikula pripraví rámcový návrh zmeny kurikula, rozpracovanie rámcového návrhu do pedagogickej dokumentácie, špecifikácia didaktických prostriedkov, formátovanie, technická i metodická úprava. Pracuje na základe dohôd o prácach vykonávaných mimo pracovného pomeru s odmenou 10 EUR na hodinu.	4	-
6.1.18	Pedagóg 16 - Matematika, 7. ročník	610620	osobohodina	120	8,22	986,40	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Tvorba kurikula a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 120 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 8,22 EUR, t.j. spolu 986,40 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: [(759,94+267,50)/150] *1,20=8,22	4	-
6.1.19	Pedagóg 17 - Matematika, 8. ročník	610620	osobohodina	120	8,45	1 014,00	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Tvorba kurikula a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 120 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 8,45 EUR, t.j. spolu 1014 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: [(781,38+275,05)/150] *1,20=8,45	4	-

6.1.20	Pedagóg 18 - Matematika, 9. ročník	610620	osobohodina	120	10,98	1 317,60	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Tvorba kurikula a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 120 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 10,98 EUR, t.j. spolu 1317,60 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: $[(1014,88+357,24)/150] * 1,20=10,98$	4	-
6.1.21	Pedagóg 19 - Geografia, 7.,8. ročník	610620	osobohodina	100	9,09	909,00	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Tvorba kurikula a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 100 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 9,09 EUR, t.j. spolu 909 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: $[(840,41+295,82)/150] * 1,20=9,09$	4	-
6.1.22	Pedagóg 20 - Geografia, 9. ročník	610620	osobohodina	50	10,98	549,00	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Tvorba kurikula a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 50 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 10,98 EUR, t.j. spolu 549 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: $[(1014,88+357,24)/150] * 1,20=10,98$	4	-
6.1.23	Pedagóg 21 - Dejepis 7.,8.,9. ročník	610620	osobohodina	150	9,01	1 351,50	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Tvorba kurikula a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 150 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 9,01 EUR, t.j. spolu 1351,50 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: $[(833,05+293,23)/150] * 1,20=9,01$	4	-

6.1.24	Poradca 3 - Dejepis, Občianska výchova, Geografia, Fyzika, Chémia a Biológia - 2. stupeň	637027	osobohodina	200	10,00	2 000,00	Poradca pre tvorbu kurikula predmety Dejepis, Občianska výchova, Fyzika, Chémia, Geografia a Biológia. Konzultácie (osobné, mailové príp. telefonické) k vypracovávaniu jednotlivých priebežných výstupov, kontrola a pripomienkovanie priebežných i konečných výstupov, v prípade potreby dohodár pre tvorbu kurikula pripraví rámcový návrh zmeny kurikula, rozpracovanie rámcového návrhu do pedagogickej dokumentácie, špecifikácia didaktických prostriedkov, formátovanie, technická i metodická úprava. Pracuje na základe dohôd o prácach vykonávaných mimo pracovného pomeru s odmenou 10 EUR na hodinu.	4	-
6.1.25	Pedagóg 22 - Biológia 7. ročník	610620	osobohodina	50	9,07	453,50	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Tvorba kurikula a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 50 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 9,07 EUR, t.j. spolu 453,50 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: $[(838,28+295,07)/150] * 1,20=9,07$	4	-
6.1.26	Pedagóg 23 - Biológia 8. ročník	610620	osobohodina	50	7,78	389,00	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Tvorba kurikula a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 50 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 7,78 EUR, t.j. spolu 389 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: $[(719,24+253,17)/150] * 1,20=7,78$	4	-
6.1.27	Pedagóg 24 - Biológia 9. ročník	610620	osobohodina	50	10,91	545,50	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Tvorba kurikula a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 50 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 10,91 EUR, t.j. spolu 545,50 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: $[(1008,50+354,99)/150] * 1,20=10,91$	4	-

6.1.28	Pedagóg 25 - Chémia 7.,8.,9. ročník	610620	osobohodina	90	9,07	816,30	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Tvorba kurikula a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 90 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 9,07 EUR, t.j. spolu 816,30 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: [(838,28+295,07)/150] *1,20=9,07	4	-
6.1.29	Pedagóg 26 - Fyzika 7. ročník	610620	osobohodina	30	7,78	233,40	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Tvorba kurikula a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 30 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 7,78 EUR, t.j. spolu 233,40 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: [(719,24+253,17)/150] *1,20=7,78	4	-
6.1.30	Pedagóg 27 - Fyzika 8.,9. ročník	610620	osobohodina	60	8,74	524,40	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Tvorba kurikula a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 60 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 8,74 EUR, t.j. spolu 524,40 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: [(808,42+284,56)/150] *1,20=8,74	4	-
6.1.31	Pedagóg 28 - TRB 7. ročník	610620	osobohodina	30	8,74	262,20	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Tvorba kurikula a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 30 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 8,74 EUR, t.j. spolu 262,20 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: [(808,42+284,56)/150] *1,20=8,74	4	-
6.1.32	Pedagóg 29 - TRB 8.,9. ročník	610620	osobohodina	60	7,78	466,80	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Tvorba kurikula a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 60 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 7,78 EUR, t.j. spolu 466,80 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: [(719,24+253,17)/150] *1,20=7,78	4	-

6.1.33	Pedagóg 30 - Telesná a športová výchova 3.,4. ročník	610620	osobohodina	100	8,46	846,00	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Tvorba kurikula a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 100 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 8,46 EUR, t.j. spolu 846 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: [(782,43+275,42)/150] *1,20=8,46	4	-
6.1.34	Pedagóg 31 - Telesná a športová výchova 7.,8.,9. ročník	610620	osobohodina	150	6,66	999,00	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Tvorba kurikula a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 150 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 6,66 EUR, t.j. spolu 999 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: [(616,05+216,85)/150] *1,20=6,66	4	-
6.1.35	Pedagóg 32 - Nemecký jazyk 7. ročník	610620	osobohodina	100	7,76	776,00	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Tvorba kurikula a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 100 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 7,76 EUR, t.j. spolu 776 EUR. ednotková cena bola stanovená nasledovne: [(717,69+252,63)/150] *1,20=7,76	4	-
6.1.36	Pedagóg 33 - Nemecký jazyk 8. ročník	610620	osobohodina	100	5,85	585,00	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Tvorba kurikula a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 100 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 5,85 EUR, t.j. spolu 585 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: [(540,42+190,23)/150] *1,20=5,85	4	-
6.1.37	Pedagóg 34 - Anglický jazyk 3.,9. ročník	610620	osobohodina	165	6,68	1 102,20	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Tvorba kurikula a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 165 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 6,68 EUR, t.j. spolu 1102,20 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: [(617,54+217,37)/150] *1,20=6,68	4	-
6.1.38	Pedagóg 35 - Anglický jazyk 4.,7. ročník	610620	osobohodina	165	7,99	1 318,35	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Tvorba kurikula a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 165 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 7,99 EUR, t.j. spolu 1318,35 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: [(739,00+260,12)/150] *1,20=7,99	4	-

6.1.39	Pedagóg 36 - Anglický jazyk 8. ročník	610620	osobohodina	100	9,59	959,00	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Tvorba kurikula a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 100 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 9,59 EUR, t.j. spolu 959 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: $[(886,65 + 312,10) / 150] * 1,20 = 9,59$	4	-
6.1.40	Poradca 4 - Anglický jazyk a Nemecký jazyk - 1. a 2. stupeň	637027	osobohodina	100	10,00	1 000,00	Poradca pre tvorbu kurikula predmetov Anglický jazyk a Nemecký jazyk. Konzultácie (osobné, mailové príp. telefonické) k vypracovávaniu jednotlivých priebežných výstupov, kontrola a pripomienkovanie priebežných i konečných výstupov, v prípade potreby dohodár pre tvorbu kurikula pripraví rámcový návrh zmeny kurikula, rozpracovanie rámcového návrhu do pedagogickej dokumentácie, špecifikácia didaktických prostriedkov, formátovanie, technická i metodická úprava. Pracuje na základe dohôd o prácach vykonávaných mimo pracovného pomeru s odmenou 10 EUR na hodinu.	4	-
6.1.41	Pedagóg 37 - Náboženská výchova 3.,4.,7.,8.,9. ročník	610620	osobohodina	150	6,59	988,50	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Tvorba kurikula a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 150 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce 6,59 EUR, t.j. spolu 988,50 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: $[(609,00 + 214,37) / 150] * 1,20 = 6,59$	4	-
6.1.42	Pedagóg 38 - Etická výchova 3.,4.,7.,8.,9. ročník	610620	osobohodina	125	7,95	993,75	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Tvorba kurikula a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 125 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce 7,95 EUR, t.j. spolu 993,75 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: $[(735,09 + 258,75) / 150] * 1,20 = 7,95$	4	-
6.1.43	Pedagóg 39 - Informatická výchova 3.,4.,7.,8. ročník	610620	osobohodina	110	8,86	974,60	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Tvorba kurikula a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 110 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce 8,86 EUR, t.j. spolu 974,60 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: $[(818,98 + 288,28) / 150] * 1,20 = 8,86$	4	-
6.1.44	Pedagóg 40 - Informatická výchova 9. ročník	610620	osobohodina	30	7,95	238,50	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Tvorba kurikula a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 30 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce 7,95 EUR, t.j. spolu 238,50 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: $[(735,09 + 258,75) / 150] * 1,20 = 7,95$	4	-

6.1.45	Pedagóg 41 - Hudobná výchova 3.,4. ročník	610620	osobohodina	60	5,41	324,60	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Tvorba kurikula a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 60 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 5,41 EUR, t.j. spolu 324,60 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: [(500,50+175,75)/150] *1,20=5,41	4	-
6.1.46	Pedagóg 42 - Hudobná výchova 7. ročník	610620	osobohodina	30	9,04	271,20	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Tvorba kurikula a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 30 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 9,04 EUR, t.j. spolu 271,20 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: [(836,16+294,33)/150] *1,20=9,04	4	-
6.1.47	Pedagóg 43 - Hudobná výchova 8. ročník	610620	osobohodina	30	6,76	202,80	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Tvorba kurikula a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 30 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 6,76 EUR, t.j. spolu 202,80 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: [(624,82+219,94)/150] *1,20=6,76	4	-
6.1.48	Pedagóg 45 - Hudobná výchova 9. ročník	610620	osobohodina	30	6,66	199,80	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Tvorba kurikula a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 30 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 6,66 EUR, t.j. spolu 199,80 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: [(616,05+216,85)/150] *1,20=6,66	4	-
6.1.49	Poradca 5 - 1 stupeň: hud. , výt. teles., nábož. a etická výchova 2.stupeň : výt., hud., nábož. a teles., techn. a etická výchova	637027	osobohodina	200	10,00	2 000,00	Poradca pre tvorbu kurikula predmetov prvého stupňa: hudobná výchova, výtvarná výchova, telesná, etická výchova a náboženská výchova , druhého stupňa: výtvarná, hudobná, náboženská telesná , etická výchova a technická výchova. Konzultácie (osobné, mailové príp. telefonické) k vypracovávaniu jednotlivých priebežných výstupov, kontrola a pripomienkovanie priebežných i konečných výstupov, v prípade potreby dohodár pre tvorbu kurikula pripraví rámcový návrh zmeny kurikula, rozpracovanie rámcového návrhu do pedagogickej dokumentácie, špecifikácia didaktických prostriedkov, formátovanie, technická i metodická úprava. Pracuje na základe dohôd o prácach vykonávaných mimo pracovného pomeru s odmenou 10 EUR na hodinu. Cena bola stanovená na základe prieskumu trhu.	4	-

6.1.50	Pedagóg 46 - Vlastiveda 3.,4. ročník	610620	osobohodina	50	8,25	412,50	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Tvorba kurikula a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 50 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 8,25 EUR, t.j. spolu 412,50 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: $[(762,58+268,43)/150] * 1,20=8,25$	4	-
6.1.51	Pedagóg 47 - Prírodoveda 3. ročník	610620	osobohodina	50	10,15	507,50	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Tvorba kurikula a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 50 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 10,15 EUR, t.j. spolu 507,50 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: $[(938,50+330,35)/150] * 1,20=10,15$	4	-
6.1.52	Pedagóg 48 - Prírodoveda 4. ročník	610620	osobohodina	50	8,86	443,00	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Tvorba kurikula a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 50 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 8,86 EUR, t.j. spolu 443 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: $[(818,98+288,28)/150] * 1,20=8,86$	4	-
6.1.53	Poradca 6 - Prírodoveda a Vlastiveda - 1. stupeň	637027	osobohodina	150	10,00	1 500,00	Poradca pre tvorbu kurikula pre predmety Prírodoveda a Vlastiveda - prvý stupeň. Konzultácie (osobné, mailové príp. telefonické) k vypracovávaniu jednotlivých priebežných výstupov, kontrola a pripomienkovanie priebežných i konečných výstupov, v prípade potreby dohodár pre tvorbu kurikula pripraví rámcový návrh zmeny kurikula, rozpracovanie rámcového návrhu do pedagogickej dokumentácie, špecifikácia didaktických prostriedkov, formátovanie, technická i metodická úprava. Pracuje na základe dohôd o prácach vykonávaných mimo pracovného pomeru s odmenou 10 EUR na hodinu. Cena bola stanovená na základe prieskumu trhu.	4	-
6.2	Cestovné náhrady **					500,00			
6.2.1	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **	637007	projekt	1	500,00	500,00	predpokladané náklady na cestovné "dohodára", v zmysle platnej legislatívy a príručky (napr. cestovné výdavky, stravné, ubytovanie, prípadne preukázané potrebné vedľajšie výdavky). Predpokladaný počet účastníkov pracovných ciest je 6.		-
6.3	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)					0,00			
6.4	Ostatné výdavky - priame					0,00			
6.5	Podpora frekventantov					0,00			
6	Spolu					42 800,80			
7	Tvorba inovatívnych pedagogických materiálov - Aktivita č.5								
7.1	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					67 099,50			

7.1.1	Pedagóg 1 - Slovenský jazyk a literatúra - čítanie, 3. ročník	610620	osobohodina	200	9,04	1 808,00	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Tvorba inovatívnych pedagogických materiálov a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 200 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 9,04 EUR, t.j. spolu 1808 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: $[(836,16+294,33)/150] * 1,20=9,04$	5	-
7.1.2	Pedagóg 2 - Slovenský jazyk a literatúra - písanie, 3. ročník	610620	osobohodina	200	6,76	1 352,00	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Tvorba inovatívnych pedagogických materiálov a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 200 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 6,76 EUR, t.j. spolu 1352 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: $[(624,82+219,94)/150] * 1,20=6,76$	5	-
7.1.3	Pedagóg 3 - Slovenský jazyk a literatúra - čítanie - 4. ročník	610620	osobohodina	200	8,85	1 770,00	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Tvorba inovatívnych pedagogických materiálov a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 200 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 8,85 EUR, t.j. spolu 1770 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: $[(818,09+287,97)/150] * 1,20=8,85$	5	-
7.1.4	Pedagóg 4 - Slovenský jazyk a literatúra - písanie, 4. ročník	610620	osobohodina	200	6,66	1 332,00	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Tvorba inovatívnych pedagogických materiálov a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 200 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 6,66 EUR, t.j. spolu 1332 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: $[(616,05+216,85)/150] * 1,20=6,66$	5	-
7.1.5	Poradca 1 - Slovenský jazyk a literatúra - 1. a 2. stupeň	637027	osobohodina	200	10,00	2 000,00	Poradca pre tvorbu inovatívnych pedagogických materiálov predmetu Slovenský jazyk a literatúra. Konzultácie (osobné, mailové príp. telefonické) k vypracovávaniu jednotlivých priebežných výstupov, kontrola a pripomienkovanie priebežných i konečných výstupov, jeho úlohou môže byť vytváranie šablón jednotlivých druhov materiálov, formátovanie, technická i metodická úprava. Pracuje na základe dohôd o prácach vykonávaných mimo pracovného pomeru s odmenou 10 EUR na hodinu. Cena bola stanovená na základe prieskumu trhu.	5	-
7.1.6	Pedagóg 5 - Slovenský jazyk a literatúra 7. ročník	610620	osobohodina	250	9,33	2 332,50	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Tvorba inovatívnych pedagogických materiálov a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 250 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 9,33 EUR, t.j. spolu 2332,50 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: $[(862,87+303,73)/150] * 1,20=9,33$	5	-

7.1.7	Pedagóg 6 - Slovenský jazyk a literatúra 8. ročník	610620	osobohodina	250	8,58	2 145,00	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Tvorba inovatívnych pedagogických materiálov a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 250 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 8,58 EUR, t.j. spolu 2145 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: $[(793,07+279,16)/150] * 1,20=8,58$	5	-
7.1.8	Pedagóg 7 - Slovenský jazyk a literatúra 9. ročník	610620	osobohodina	250	9,01	2 252,50	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Tvorba inovatívnych pedagogických materiálov a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 250 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 9,01 EUR, t.j. spolu 2252,50 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: $[(832,97+293,21)/150] * 1,20=9,01$	5	-
7.1.9	Pedagóg 8 - Výtvarná výchova 3.,4. ročník	610620	osobohodina	100	5,41	541,00	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Tvorba inovatívnych pedagogických materiálov a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 100 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 5,41 EUR, t.j. spolu 541 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: $[(500,50+175,75)/150] * 1,20=5,41$	5	-
7.1.10	Pedagóg 9 - Výtvarná výchova 7. ročník	610620	osobohodina	50	9,33	466,50	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Tvorba inovatívnych pedagogických materiálov a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 50 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 9,33 EUR, t.j. spolu 466,50 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: $[(862,87+303,73)/150] * 1,20=9,33$	5	-
7.1.11	Pedagóg 10 - VUM 8.,9. ročník	610620	osobohodina	100	8,74	874,00	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Tvorba inovatívnych pedagogických materiálov a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 100 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 8,74 EUR, t.j. spolu 874 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: $[(808,42+284,56)/150] * 1,20=8,74$	5	-
7.1.12	Pedagóg 11 - Občianska výchova 7. ročník	610620	osobohodina	50	12,16	608,00	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Tvorba inovatívnych pedagogických materiálov a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 50 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 12,16 EUR, t.j. spolu 608 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: $[(1124,50+395,82)/150] * 1,20=12,16$	5	-

7.1.13	Pedagóg 12 - Občianska výchova 8. ročník	610620	osobohodina	50	8,85	442,50	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Tvorba inovatívnych pedagogických materiálov a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 50 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 8,85 EUR, t.j. spolu 442,50 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: $[(818,09+287,97)/150]$ *1,20=8,85	5	-
7.1.14	Pedagóg 13 - Občianska výchova 9. ročník	610620	osobohodina	50	7,78	389,00	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Tvorba inovatívnych pedagogických materiálov a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 50 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 7,78 EUR, t.j. spolu 389 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: $[(719,24+253,17)/150]$ *1,20=7,78	5	-
7.1.15	Pedagóg 14 - Matematika 3. ročník	610620	osobohodina	250	6,69	1 672,50	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Tvorba inovatívnych pedagogických materiálov a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 250 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 6,69 EUR, t.j. spolu 1672,50 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: $[(618,12+217,58)/150]$ *1,20=6,69	5	-
7.1.16	Pedagóg 15 - Matematika 4. ročník	610620	osobohodina	250	8,25	2 062,50	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Tvorba inovatívnych pedagogických materiálov a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 250 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 8,25 EUR, t.j. spolu 2062,50 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: $[(762,58+268,43)/150]$ *1,20=8,25	5	-
7.1.17	Poradca 2 - Matematika, Informatická výchova - 1. a 2. stupeň	637027	osobohodina	200	10,00	2 000,00	Poradca pre tvorbu inovatívnych pedagogických materiálov predmetov Informatická výchova u Matematika. Konzultácie (osobné, mailové príp. telefonické) k vypracovávaní jednotlivých priebežných výstupov, kontrola a pripomienkovanie priebežných i konečných výstupov, jeho úlohou môže byť vytváranie šablón jednotlivých druhov materiálov, formátovanie, technická i metodická úprava. Pracuje na základe dohôd o prácach vykonávaných mimo pracovného pomeru s odmenou 10 EUR na hodinu. Cena bola stanovená na základe prieskumu trhu.	5	-
7.1.18	Pedagóg 16 - Matematika 7. ročník	610620	osobohodina	250	8,22	2 055,00	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Tvorba inovatívnych pedagogických materiálov a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 250 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 8,22 EUR, t.j. spolu 2055 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: $[(759,94+267,50)/150]$ *1,20=8,22	5	-

7.1.19	Pedagóg 17 - Matematika 8. ročník	610620	osobohodina	250	8,45	2 112,50	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Tvorba inovatívnych pedagogických materiálov a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 250 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 8,45 EUR, t.j. spolu 2112,50 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: $[(781,38+275,05)/150]$ *1,20=8,45	5	-
7.1.20	Pedagóg 18 - Matematika 9. ročník	610620	osobohodina	250	10,98	2 745,00	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Tvorba inovatívnych pedagogických materiálov a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 250 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 10,98 EUR, t.j. spolu 2745 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: $[(1014,88+357,24)/150]$ *1,20=10,98	5	-
7.1.21	Pedagóg 19 - Geografia 7.,8. ročník	610620	osobohodina	200	9,09	1 818,00	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Tvorba inovatívnych pedagogických materiálov a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 200 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 9,09 EUR, t.j. spolu 1818 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: $[(840,41+295,82)/150]$ *1,20=9,09	5	-
7.1.22	Pedagóg 20 - Geografia 9. ročník	610620	osobohodina	100	10,98	1 098,00	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Tvorba inovatívnych pedagogických materiálov a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 100 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 10,98 EUR, t.j. spolu 1098 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: $[(1014,88+357,24)/150]$ *1,20=10,98	5	-
7.1.23	Pedagóg 21 - Dejepis 7.,8.,9. ročník	610620	osobohodina	300	9,01	2 703,00	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Tvorba inovatívnych pedagogických materiálov a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 300 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 9,01 EUR, t.j. spolu 2703 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: $[(833,05+293,23)/150]$ *1,20=9,01	5	-
7.1.24	Poradca 3 - Dejepis, Občianska výchova, Geografia, Fyzika, Chémia a Biológia - 2. stupeň	637027	osobohodina	200	10,00	2 000,00	Poradca pre tvorbu inovatívnych pedagogických materiálov predmety Dejepis Občianska výchova, Geografia, Fyzika, Chémia a Biológia. Konzultácie (osobné, mailové príp. telefonické) k vypracovávaní jednotlivých priebežných výstupov, kontrola a pripomienkovanie priebežných i konečných výstupov, jeho úlohou môže byť vytváranie šablón jednotlivých druhov materiálov, formátovanie, technická i metodická úprava. Pracuje na základe dohôd o prácach vykonávaných mimo pracovného pomeru s odmenou 10 EUR na hodinu. Cena bola stanovená na základe prieskumu trhu.	5	-

7.1.25	Pedagóg 22 - Biológia 7. ročník	610620	osobohodina	100	9,07	907,00	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Tvorba inovatívnych pedagogických materiálov a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 100 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 9,07 EUR, t.j. spolu 907 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: $[(838,28+295,07)/150] * 1,20=9,07$	5	-
7.1.26	Pedagóg 23 - Biológia 8. ročník	610620	osobohodina	100	7,78	778,00	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Tvorba inovatívnych pedagogických materiálov a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 100 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 7,78 EUR, t.j. spolu 778 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: $[(719,24+253,17)/150] * 1,20=7,78$	5	-
7.1.27	Pedagóg 24 - Biológia 9. ročník	610620	osobohodina	100	10,91	1 091,00	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Tvorba inovatívnych pedagogických materiálov a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 100 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 10,91 EUR, t.j. spolu 1091 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: $[(1008,50+354,99)/150] * 1,20=10,91$	5	-
7.1.28	Pedagóg 25 - Chémia 7.,8.,9. ročník	610620	osobohodina	150	9,07	1 360,50	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Tvorba inovatívnych pedagogických materiálov a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 150 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 9,07 EUR, t.j. spolu 1360,50 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: $[(838,28+295,07)/150] * 1,20=9,07$	5	-
7.1.29	Pedagóg 26 - Fyzika 7. ročník	610620	osobohodina	50	7,78	389,00	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Tvorba inovatívnych pedagogických materiálov a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 50 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 7,78 EUR, t.j. spolu 389 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: $[(719,24+253,17)/150] * 1,20=7,78$	5	-
7.1.30	Pedagóg 27 - Fyzika 8.,9. ročník	610620	osobohodina	100	8,74	874,00	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Tvorba inovatívnych pedagogických materiálov a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 100 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 8,74 EUR, t.j. spolu 874 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: $[(808,42+284,56)/150] * 1,20=8,74$	5	-

7.1.31	Pedagóg 28 - TBR 7. ročník	610620	osobohodina	50	8,74	437,00	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Tvorba inovatívnych pedagogických materiálov a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 50 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 8,74 EUR, t.j. spolu 437 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: $[(808,42+284,56)/150] * 1,20=8,74$	5	-
7.1.32	Pedagóg 29 - TBR 8.,9. ročník	610620	osobohodina	100	7,78	778,00	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Tvorba inovatívnych pedagogických materiálov a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 100 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 7,78 EUR, t.j. spolu 778 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: $[(719,24+253,17)/150] * 1,20=7,78$	5	-
7.1.33	Pedagóg 30 - Telesná a športová výchova 3.,4.. ročník	610620	osobohodina	100	8,46	846,00	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Tvorba inovatívnych pedagogických materiálov a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 100 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 8,46 EUR, t.j. spolu 846 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: $[(782,43+275,42)/150] * 1,20=8,46$	5	-
7.1.34	Pedagóg 31 - Telesná a športová výchova 7.,8.,9. ročník	610620	osobohodina	150	6,66	999,00	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Tvorba inovatívnych pedagogických materiálov a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 150 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 6,66 EUR, t.j. spolu 999 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: $[(616,05+216,85)/150] * 1,20=6,66$	5	-
7.1.35	Pedagóg 32 - Nemecký jazyk 7. ročník	610620	osobohodina	100	7,76	776,00	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Tvorba inovatívnych pedagogických materiálov a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 100 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 7,76 EUR, t.j. spolu 776 EUR. ednotková cena bola stanovená nasledovne: $[(717,69+252,63)/150] * 1,20=7,76$	5	-
7.1.36	Pedagóg 33 - Nemecký jazyk 8. ročník	610620	osobohodina	100	5,85	585,00	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Tvorba inovatívnych pedagogických materiálov a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 100 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 5,85 EUR, t.j. spolu 585 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: $[(540,42+190,23)/150] * 1,20=5,85$	5	-

7.1.37	Pedagóg 34 - Anglický jazyk 3.,9. ročník	610620	osobohodina	200	6,68	1 336,00	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Tvorba inovatívnych pedagogických materiálov a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 200 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 6,68 EUR, t.j. spolu 1336 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: $[(617,54+217,37)/150] * 1,20=6,68$	5	-
7.1.38	Pedagóg 35 - Anglický jazyk 4.,7. ročník	610620	osobohodina	200	7,99	1 598,00	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Tvorba inovatívnych pedagogických materiálov a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 200 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 7,99 EUR, t.j. spolu 1598 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: $[(739,00+260,12)/150] * 1,20=7,99$	5	-
7.1.39	Pedagóg 36 - Anglický jazyk 8. ročník	610620	osobohodina	100	9,59	959,00	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Tvorba inovatívnych pedagogických materiálov a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 100 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 9,59 EUR, t.j. spolu 959 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: $[(886,65 + 312,10) /150] * 1,20=9,59$	5	-
7.1.40	Poradca 4 - Anglický jazyk a Nemecký jazyk - 1. a 2. stupeň	637027	osobohodina	100	10,00	1 000,00	Poradca pre tvorbu inovatívnych pedagogických materiálov predmetov Anglický jazyk a Nemecký jazyk. Konzultácie (osobné, mailové príp. telefonické) k vypracovávaniu jednotlivých priebežných výstupov, kontrola a pripomienkovanie priebežných i konečných výstupov, jeho úlohou môže byť vytváranie šablón jednotlivých druhov materiálov, formátovanie, technická i metodická úprava. Pracuje na základe dohôd o prácach vykonávaných mimo pracovného pomeru s odmenou 10 EUR na hodinu. Cena bola stanovená na základe prieskumu trhu.	5	-
7.1.41	Pedagóg 37 - Náboženská výchova 3.,4.,7.,8.,9. ročník	610620	osobohodina	250	6,59	1 647,50	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Tvorba inovatívnych pedagogických materiálov a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 250 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 6,59 EUR, t.j. spolu 1647,50 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: $[(609,00+214,37)/150] * 1,20=6,59$	5	-
7.1.42	Pedagóg 38 - Etická výchova 3.,4.,7.,8.,9. ročník	610620	osobohodina	250	7,95	1 987,50	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Tvorba inovatívnych pedagogických materiálov a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 250 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 7,95 EUR, t.j. spolu 1987,50 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: $[(735,09+258,75)/150] * 1,20=7,95$	5	-

7.1.43	Pedagóg 39 - Informatická výchova 3.,4.,7.,8. ročník	610620	osobohodina	200	8,86	1 772,00	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Tvorba inovatívnych pedagogických materiálov a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 200 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 8,86 EUR, t.j. spolu 1772 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: $[(818,98+288,28)/150] * 1,20=8,86$	5	-
7.1.44	Pedagóg 40 - Informatická výchova 9. ročník	610620	osobohodina	50	7,95	397,50	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Tvorba inovatívnych pedagogických materiálov a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 50 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 7,95 EUR, t.j. spolu 397,50 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: $[(735,09+258,75)/150] * 1,20=7,95$	5	-
7.1.45	Pedagóg 41 - Hudobná výchova 3.,4. ročník	610620	osobohodina	100	5,41	541,00	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Tvorba inovatívnych pedagogických materiálov a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 100 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 5,41 EUR, t.j. spolu 541 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: $[(500,50+175,75)/150] * 1,20=5,41$	5	-
7.1.46	Pedagóg 42 - Hudobná výchova 7. ročník	610620	osobohodina	50	9,04	452,00	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Tvorba inovatívnych pedagogických materiálov a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 50 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 9,04 EUR, t.j. spolu 452 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: $[(836,16+294,33)/150] * 1,20=9,04$	5	-
7.1.47	Pedagóg 43 - Hudobná výchova 8. ročník	610620	osobohodina	50	9,00	450,00	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Tvorba inovatívnych pedagogických materiálov a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 50 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 9 EUR, t.j. spolu 450 EUR. . Jednotková cena bola stanovená nasledovne: $[(832,05+293,00)/150] * 1,20=9,00$	5	-
7.1.48	Pedagóg 44 - Hudobná výchova 9. ročník	610620	osobohodina	50	6,66	333,00	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Tvorba inovatívnych pedagogických materiálov a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 50 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 6,66 EUR, t.j. spolu 333 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: $[(616,05+216,85)/150] * 1,20=6,66$	5	-

7.1.49	Poradca 5 - 1. stupeň: hud., výt. a etická výchova, 2. stupeň: výt., hud., nábož., techn. a etická výchova	637027	osobohodina	200	10,00	2 000,00	Poradca pre tvorbu inovatívnych pedagogických materiálov predmetov prvého stupňa: hudobná výchova, výtvarná výchova a náboženská a etická výchova, druhého stupňa: výtvarná, hudobná, náboženská, technická a etická výchova. Konzultácie (osobné, mailové príp. telefonické) k vypracovávaniu jednotlivých priebežných výstupov, kontrola a pripomienkovanie priebežných i konečných výstupov, jeho úlohou môže byť vytváranie šablón jednotlivých druhou materiálov, formátovanie, technická i metodická úprava. Pracuje na základe dohôd o prácach vykonávaných mimo pracovného pomeru s odmenou 10 EUR na hodinu. Cena bola stanovená na základe prieskumu trhu.	5	-
7.1.50	Pedagóg 45 - Vlastiveda 3.,4. ročník	610620	osobohodina	100	8,25	825,00	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Tvorba inovatívnych pedagogických materiálov a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 100 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce 8,25 EUR, t.j. spolu 825 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: $[(762,58+268,43)/150] * 1,20=8,25$	5	-
7.1.51	Pedagóg 46 - Prírodoveda 3. ročník	610620	osobohodina	100	10,15	1 015,00	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Tvorba inovatívnych pedagogických materiálov a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 100 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 10,15 EUR, t.j. spolu 1015 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: $[(938,50+330,35)/150] * 1,20=10,15$	5	-
7.1.52	Pedagóg 47 - Prírodoveda 4. ročník	610620	osobohodina	100	8,86	886,00	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Tvorba inovatívnych pedagogických materiálov a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 100 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 8,86 EUR, t.j. spolu 886 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: $[(818,98+288,28)/150] * 1,20=8,86$	5	-
7.1.53	Poradca 6 - Prírodoveda a Vlastiveda - 1. stupeň	637027	osobohodina	150	10,00	1 500,00	Poradca pre tvorbu inovatívnych pedagogických materiálov pre predmety Prírodoveda a Vlastiveda. Konzultácie (osobné, mailové príp. telefonické) k vypracovávaniu jednotlivých priebežných výstupov, kontrola a pripomienkovanie priebežných i konečných výstupov, jeho úlohou môže byť vytváranie šablón jednotlivých druhou materiálov, formátovanie, technická i metodická úprava. Pracuje na základe dohôd o prácach vykonávaných mimo pracovného pomeru s odmenou 10 EUR na hodinu. Cena bola stanovená na základe prieskumu trhu.	5	-
7.2	Cestovné náhrady **					500,00			
7.2.1	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **	637007	projekt	1	500,00	500,00	predpokladané náklady na cestovné "dohodára", v zmysle platnej legislatívy a príručky (napr. cestovné výdavky, stravné, ubytovanie, prípadne preukázané potrebné vedľajšie výdavky). Predpokladaný počet účastníkov pracovných ciest je 6.	5	-
7.3	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)					0,00			
7.4	Ostatné výdavky - priame					0,00			

7.5	Podpora frekventantov					0,00			
7	Spolu					67 599,50			
8	Pilotné vyučovanie + úprava dokumentácie po odpilotovaní - Aktivita č.6								
8.1	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					9 246,20			
8.1.1	Pedagóg 1 - Slovenský jazyk a literatúra - čítanie - 3. ročník	610620	osobohodina	15	9,04	135,60	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Pilotné vyučovanie + úprava dokumentácie po odpilotovaní a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 15 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 9,04 EUR, t.j. spolu 135,60 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: $[(836,16+294,33)/150]$ *1,20=9,04	6	-
8.1.2	Pedagóg 2 - Slovenský jazyk a literatúra - písanie, 3. ročník	610620	osobohodina	15	6,76	101,40	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Pilotné vyučovanie + úprava dokumentácie po odpilotovaní a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 15 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 6,76 EUR, t.j. spolu 101,40 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: $[(624,82+219,94)/150]$ *1,20=6,76	6	-
8.1.3	Pedagóg 3 - Slovenský jazyk a literatúra - čítanie - 4. ročník	610620	osobohodina	15	8,85	132,75	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Pilotné vyučovanie + úprava dokumentácie po odpilotovaní a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 15 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 8,85 EUR, t.j. spolu 132,75 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: $[(818,09+287,97)/150]$ *1,20=8,85	6	-
8.1.4	Pedagóg 4 - Slovenský jazyk a literatúra - písanie, 4. ročník	610620	osobohodina	15	6,66	99,90	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Pilotné vyučovanie + úprava dokumentácie po odpilotovaní a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 15 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 6,66 EUR, t.j. spolu 99,90 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: $[(616,05+216,85)/150]$ *1,20=6,66	6	-
8.1.5	Pedagóg 5 - Slovenský jazyk a literatúra 7. ročník	610620	osobohodina	30	9,33	279,90	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Pilotné vyučovanie + úprava dokumentácie po odpilotovaní a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 30 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 9,33 EUR, t.j. spolu 279,90 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: $[(862,87+303,73)/150]$ *1,20=9,33	6	-

8.1.6	Pedagóg 6 - Slovenský jazyk a literatúra 8. ročník	610620	osobohodina	30	8,58	257,40	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Pilotné vyučovanie + úprava dokumentácie po odpilotovaní a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 30 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce 8,58 EUR, t.j. spolu 257,40 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: $[(793,07+279,16)/150]$ *1,20=8,58	6	-
8.1.7	Pedagóg 7 - Slovenský jazyk a literatúra 9. ročník	610620	osobohodina	30	9,01	270,30	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Pilotné vyučovanie + úprava dokumentácie po odpilotovaní a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 30 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce 9,01EUR, t.j. spolu 270,30 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: $[(833,05+293,23)/150]$ *1,20=9,01	6	-
8.1.8	Pedagóg 8 - Výtvarná výchova 3. ročník	610620	osobohodina	10	8,90	89,00	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Pilotné vyučovanie + úprava dokumentácie po odpilotovaní a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 10 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 8,90 EUR, t.j. spolu 89 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: $[(822,86+289,64)/150]$ *1,20=8,90	6	-
8.1.9	Pedagóg 9 - Výtvarná výchova 7. ročník	610620	osobohodina	5	9,33	46,65	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Pilotné vyučovanie + úprava dokumentácie po odpilotovaní a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 5 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 9,33 EUR, t.j. spolu 46,65 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: $[(862,87+303,73)/150]$ *1,20=9,33	6	-
8.1.10	Pedagóg 10 - VUM 8. ročník	610620	osobohodina	10	8,74	87,40	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Pilotné vyučovanie + úprava dokumentácie po odpilotovaní a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 10 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 8,74 EUR, t.j. spolu 87,40 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: $[(808,42+284,56)/150]$ *1,20=8,74	6	-
8.1.11	Pedagóg 11 - Občianska výchova 7. ročník	610620	osobohodina	5	12,16	60,80	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Pilotné vyučovanie + úprava dokumentácie po odpilotovaní a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 5 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 12,16 EUR, t.j. spolu 60,80 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: $[(1124,50+395,82)/150]$ *1,20=12,16	6	-

8.1.12	Pedagóg 12 - Občianska výchova 8. ročník	610620	osobohodina	5	8,58	42,90	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Pilotné vyučovanie + úprava dokumentácie po odpilotovaní a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 5 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 8,58 EUR, t.j. spolu 42,90 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: $[(793,07+279,16)/150]$ *1,20=8,58	6	-
8.1.13	Pedagóg 13 - Občianska výchova 9. ročník	610620	osobohodina	5	8,90	44,50	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Pilotné vyučovanie + úprava dokumentácie po odpilotovaní a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 5 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 8,90 EUR, t.j. spolu 44,50 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: $[(822,86+289,64)/150]$ *1,20=8,90	6	-
8.1.14	Pedagóg 14 - Matematika 3. ročník	610620	osobohodina	20	8,90	178,00	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Pilotné vyučovanie + úprava dokumentácie po odpilotovaní a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 20 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 8,90 EUR, t.j. spolu 178 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: $[(822,86+289,64)/150]$ *1,20=8,90	6	-
8.1.15	Pedagóg 15 - Matematika 4. ročník	610620	osobohodina	20	8,90	178,00	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Pilotné vyučovanie + úprava dokumentácie po odpilotovaní a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 20 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 8,90 EUR, t.j. spolu 178 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: $[(822,86+289,64)/150]$ *1,20=8,90	6	-
8.1.16	Pedagóg 16 - Matematika 7. ročník	610620	osobohodina	30	8,22	246,60	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Pilotné vyučovanie + úprava dokumentácie po odpilotovaní a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 30 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 8,22 EUR, t.j. spolu 246,60 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: $[(759,94+267,50)/150]$ *1,20=8,22	6	-
8.1.17	Pedagóg 17 - Matematika 8. ročník	610620	osobohodina	30	8,45	253,50	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Pilotné vyučovanie + úprava dokumentácie po odpilotovaní a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 30 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 8,45 EUR, t.j. spolu 253,50 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: $[(781,38+275,05)/150]$ *1,20=8,45	6	-

8.1.18	Pedagóg 18 - Matematika 9. ročník	610620	osobohodina	30	10,98	329,40	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Pilotné vyučovanie + úprava dokumentácie po odpilotovaní a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 30 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce 10,98 EUR, t.j. spolu 329,40 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: $[(1014,88+357,24)/150]$ *1,20=10,98	6	-
8.1.19	Pedagóg 19 - Geografia 9. ročník	610620	osobohodina	10	10,98	109,80	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Pilotné vyučovanie + úprava dokumentácie po odpilotovaní a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 10 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 10,98 EUR, t.j. spolu 109,80 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: $[(1014,88+357,24)/150]$ *1,20=10,98	6	-
8.1.20	Pedagóg 20 - Dejepis 7.,8.,9. ročník	610620	osobohodina	30	9,01	270,30	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Pilotné vyučovanie + úprava dokumentácie po odpilotovaní a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 30 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce 9,01 EUR, t.j. spolu 270,30 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: $[(833,05+293,23)/150]$ *1,20=9,01	6	-
8.1.21	Pedagóg 21 - Biológia 7. ročník	610620	osobohodina	10	9,07	90,70	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Pilotné vyučovanie + úprava dokumentácie po odpilotovaní a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 10 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 9,07 EUR, t.j. spolu 90,70 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: $[(838,28+295,07)/150]$ *1,20=9,07	6	-
8.1.22	Pedagóg 22 - Biológia 8. ročník	610620	osobohodina	10	7,78	77,80	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Pilotné vyučovanie + úprava dokumentácie po odpilotovaní a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 10 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 7,78 EUR, t.j. spolu 77,80 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: $[(719,24+253,17)/150]$ *1,20=7,78	6	-
8.1.23	Pedagóg 23 - Biológia 9. ročník	610620	osobohodina	10	10,91	109,10	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Pilotné vyučovanie + úprava dokumentácie po odpilotovaní a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 10 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 10,91 EUR, t.j. spolu 109,10 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: $[(1008,50+354,99)/150]$ *1,20=10,91	6	-

8.1.24	Pedagóg 24 - Chémia 7.,8.,9. ročník	610620	osobohodina	15	9,07	136,05	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Pilotné vyučovanie + úprava dokumentácie po odpilotovaní a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 15 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 9,07 EUR, t.j. spolu 136,05 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: $[(838,28+295,07)/150]$ *1,20=9,07	6	-
8.1.25	Pedagóg 25 - TBR 7.,8.,9. ročník	610620	osobohodina	15	7,78	116,70	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Pilotné vyučovanie + úprava dokumentácie po odpilotovaní a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 15 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 7,78 EUR, t.j. spolu 116,70 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: $[(719,24+253,17)/150]$ *1,20=7,78	6	-
8.1.26	Pedagóg 26 - Telesná a športová výchova 3. ročník	610620	osobohodina	10	8,90	89,00	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Pilotné vyučovanie + úprava dokumentácie po odpilotovaní a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 10 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 8,90 EUR, t.j. spolu 89 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: $[(822,86+289,64)/150]$ *1,20=8,90	6	-
8.1.27	Pedagóg 27 - Telesná a športová výchova 7. ročník	610620	osobohodina	15	6,66	99,90	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Pilotné vyučovanie + úprava dokumentácie po odpilotovaní a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 15 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 6,66 EUR, t.j. spolu 99,90 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: $[(616,05+216,85)/150]$ *1,20=6,66	6	-
8.1.28	Pedagóg 28 - Nemecký jazyk 7. ročník	610620	osobohodina	10	7,76	77,60	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Pilotné vyučovanie + úprava dokumentácie po odpilotovaní a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 10 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 7,76 EUR, t.j. spolu 77,60 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: $[(717,69+252,63)/150]$ *1,20=7,76	6	-
8.1.29	Pedagóg 29 - Nemecký jazyk 8. ročník	610620	osobohodina	10	5,85	58,50	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Pilotné vyučovanie + úprava dokumentácie po odpilotovaní a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 10 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 5,85 EUR, t.j. spolu 58,50 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: $[(540,42+190,23)/150]$ *1,20=5,85	6	-

8.1.30	Pedagóg 30 - Anglický jazyk 3. ročník	610620	osobohodina	20	6,68	133,60	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Pilotné vyučovanie + úprava dokumentácie po odpilotovaní a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 20 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 6,68 EUR, t.j. spolu 133,60 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: $[(617,54+217,37)/150]$ $*1,20=6,68$	6	-
8.1.31	Pedagóg 31 - Anglický jazyk 9. ročník	610620	osobohodina	20	6,68	133,60	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Pilotné vyučovanie + úprava dokumentácie po odpilotovaní a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 20 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 6,68 EUR, t.j. spolu 133,60 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: $[(617,54+217,37)/150]$ $*1,20=6,68$	6	-
8.1.32	Pedagóg 32 - Anglický jazyk 4. ročník	610620	osobohodina	20	7,99	159,80	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Pilotné vyučovanie + úprava dokumentácie po odpilotovaní a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 20 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 7,99 EUR, t.j. spolu 159,80 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: $[(739,00+260,12)/150]$ $*1,20=7,99$	6	-
8.1.33	Pedagóg 33 - Anglický jazyk 7. ročník	610620	osobohodina	20	7,99	159,80	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Pilotné vyučovanie + úprava dokumentácie po odpilotovaní a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 20 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 7,99 EUR, t.j. spolu 159,80 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: $[(739,00+260,12)/150]$ $*1,20=7,99$	6	-
8.1.34	Pedagóg 34 - Anglický jazyk 8. ročník	610620	osobohodina	10	9,59	95,90	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Pilotné vyučovanie + úprava dokumentácie po odpilotovaní a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 10 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 9,59 EUR, t.j. spolu 95,90 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: $[(886,65 + 312,10) /150]$ $*1,20=9,59$	6	-
8.1.35	Pedagóg 35 - Náboženská výchova 3.,4.,7.,8.,9. ročník	610620	osobohodina	25	6,59	164,75	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Pilotné vyučovanie + úprava dokumentácie po odpilotovaní a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 25 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 6,59 EUR, t.j. spolu 164,75 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: $[(609,00+214,37)/150]$ $*1,20=6,59$	6	-

8.1.36	Pedagóg 36 - Etická výchova 3. ročník	610620	osobohodina	10	7,95	79,50	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Pilotné vyučovanie + úprava dokumentácie po odpilotovaní a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 10 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 7,95 EUR, t.j. spolu 79,50 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: $[(735,09+258,75)/150]$ *1,20=7,95	6	-
8.1.37	Pedagóg 37 - Informatická výchova 3. ročník	610620	osobohodina	10	8,86	88,60	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Pilotné vyučovanie + úprava dokumentácie po odpilotovaní a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 10 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 8,86 EUR, t.j. spolu 88,60 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: $[(818,98+288,28)/150]$ *1,20=8,86	6	-
8.1.38	Pedagóg 38 - Informatická výchova 7. ročník	610620	osobohodina	10	8,86	88,60	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Pilotné vyučovanie + úprava dokumentácie po odpilotovaní a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 10 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 8,86 EUR, t.j. spolu 88,60 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: $[(818,98+288,28)/150]$ *1,20=8,86	6	-
8.1.39	Pedagóg 39 - Informatická výchova 9. ročník	610620	osobohodina	5	8,90	44,50	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Pilotné vyučovanie + úprava dokumentácie po odpilotovaní a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 5 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 8,90 EUR, t.j. spolu 44,50 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: $[(822,86+289,64)/150]$ *1,20=8,90	6	-
8.1.40	Pedagóg 40 - Hudobná výchova 3. ročník	610620	osobohodina	10	8,90	89,00	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Pilotné vyučovanie + úprava dokumentácie po odpilotovaní a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 10 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 8,90 EUR, t.j. spolu 89,00 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: $[(822,86+289,64)/150]$ *1,20=8,90	6	-
8.1.41	Pedagóg 41 - Hudobná výchova 7. ročník	610620	osobohodina	5	9,04	45,20	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Pilotné vyučovanie + úprava dokumentácie po odpilotovaní a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 5 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 9,04 EUR, t.j. spolu 45,20 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: $[(836,16+294,33)/150]$ *1,20=9,04	6	-

8.1.42	Pedagóg 42 - Hudobná výchova 8. ročník	610620	osobohodina	5	8,90	44,50	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Pilotné vyučovanie + úprava dokumentácie po odpilotovaní a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 5 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 8,90 EUR, t.j. spolu 44,50 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: $[(822,86+289,64)/150]$ $*1,20=8,90$	6	-
8.1.43	Pedagóg 43 - Hudobná výchova 9. ročník	610620	osobohodina	5	6,66	33,30	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Pilotné vyučovanie + úprava dokumentácie po odpilotovaní a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 5 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 6,66 EUR, t.j. spolu 33,30 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: $[(616,05+216,85)/150]$ $*1,20=6,66$	6	-
8.1.44	Pedagóg 44 - Vlastiveda 3. ročník	610620	osobohodina	20	8,25	165,00	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Pilotné vyučovanie + úprava dokumentácie po odpilotovaní a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 20 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 8,25 EUR, t.j. spolu 165 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: $[(762,58+268,43)/150]$ $*1,20=8,25$	6	-
8.1.45	Pedagóg 45 - Prírodoveda 3. ročník	610620	osobohodina	10	10,15	101,50	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Pilotné vyučovanie + úprava dokumentácie po odpilotovaní a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 10 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 10,15 EUR, t.j. spolu 101,50 EUR.	6	-
8.1.46	Pedagóg 46 - Prírodoveda 4. ročník	610620	osobohodina	10	8,86	88,60	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Pilotné vyučovanie + úprava dokumentácie po odpilotovaní a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 10 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 8,86 EUR, t.j. spolu 88,60 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: $[(818,98+288,28)/150]$ $*1,20=8,86$	6	-
8.1.47	Interný metodik 1 pre kontrolu pilotného vyučovania humanitných predmetov	610620	osobohodina	50	12,16	608,00	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Pilotné vyučovanie + úprava dokumentácie po odpilotovaní a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 50 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 12,16 EUR, t.j. spolu 608 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: $[(1124,50+395,82)/150]$ $*1,20=12,16$	6	-

8.1.48	Interný metodik 2 pre kontrolu pilotného vyučovania - II.stupeň	610620	osobohodina	50	10,91	545,50	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Pilotné vyučovanie + úprava dokumentácie po odpilotovaní a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 50 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 10,91 EUR, t.j. spolu 545,50 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: $[(1008,50+354,99)/150]$ *1,20=10,91	6	-
8.1.49	Interný metodik 3 pre kontrolu pilotného vyučovania - I.stupeň	610620	osobohodina	50	10,15	507,50	položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu - Pilotné vyučovanie + úprava dokumentácie po odpilotovaní a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 50 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 10,15 EUR, t.j. spolu 507,50 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: $[(938,50+330,35)/150]$ *1,20=10,15	6	-
8.1.50	Hlavný pilot	637027	osobohodina	200	9,00	1 800,00	Návšteva hodín, konzultácie s pedagógmi, rozborý hodín, vytvorenie autoevaluačného dotazníka, vypracovanie záverečnej správy, zhodnotenie plnenia cieľov, resp. dodržiavania kurikula, zhodnotenie využívania inovatívnych didaktických materiálov. Pracuje na základe dohôd o prácach vykonávaných mimo pracovného pomeru s odmenou 9 EUR na hodinu. Cena bola stanovená na základe prieskumu trhu.	6	-
8.2	Cestovné náhrady **					500,00			
8.2.1	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **	637007	projekt	1	500,00	500,00	predpokladané náklady na cestovné "dohodára", v zmysle platnej legislatívy a príručky (napr. cestovné výdavky, stravné, ubytovanie, prípadne preukázané potrebné vedľajšie výdavky). Predpokladaný počet účastníkov pracovných ciest je 1.	6	-
8.3	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)					0,00			
8.4	Ostatné výdavky - priame					0,00			
8.5	Podpora frekventantov					0,00			
8	Spolu					9 746,20			
9.	Záverečná aktualizácia dokumentov - Aktivita č.7								
9.1	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					1 661,00			
9.1.1	Interný expert 1	610620	osobohodina	50	12,16	608,00	Interný expert pre záverečnú aktualizáciu dokumentov - úprava rozvojového programu. Položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 50 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 12,16 EUR, t.j. spolu 608 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: $[(1124,50+395,82)/150]$ *1,20=12,16	7	-

9.1.2	Interný expert 2	610620	osobohodina	50	10,15	507,50	Interný expert pre záverečnú aktualizáciu dokumentov - úprava Školského kurikula pre I.stupeň. Položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 50 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 10,15 EUR, t.j. spolu 507,50 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: $[(938,50+330,35)/150] * 1,20=10,15$	7	-
9.1.3	Interný expert 3	610620	osobohodina	50	10,91	545,50	Interný expert pre záverečnú aktualizáciu dokumentov - úprava Školského kurikula pre II.stupeň. Položka obsahuje odmenu interného pedagóga, ktorý bude poverený realizáciou časti aktivity projektu a to v uvedenom rozsahu a v jeho celkovej cene práce navýšenej o 20%. Pracuje na základe dodatku k zmluve o trvalom pracovnom pomere. Predpokladaný počet odpracovaných hodín je 50 v jednotkovej cene za osobohodinu (celková cena práce) 10,91 EUR, t.j. spolu 545,50 EUR. Jednotková cena bola stanovená nasledovne: $[(1008,50+354,99)/150] * 1,20=10,91$	7	-
9.2	Cestovné náhrady **					0,00			
9.3	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)					0,00			
9.4	Ostatné výdavky - priame					0,00			
9.5	Podpora frekventantov					0,00			
9	Spolu					1 661,00			
X. Riadenie rizík (ak relevantné)									
X.1	Riziková prírážka		projekt	0	0,00	0,00		-	-
X.	Spolu					0,00			
CELKOVÉ OPRÁVNENÉ VÝDAVKY PROJEKTU						201 714,40			

	Kontrola kritérií efektivity rozpočtu	Suma v EUR	Reálné limity rozpočtu v %	Maximální limity	
1.	Nepriame výdavky***	31 476,40	18,49%	20,00%	z priamych výdavkov
2.	Zariadenie/vybavenie a didaktické prostriedky cez krížové financovanie z ERDF (priame výdavky)	pre túto výzvu irelevantné		10,00%	z priamych výdavkov
3a.	Zariadenie/vybavenie a didaktické prostriedky (priame výdavky)	34 765,50	20,42%	30,00%	z priamych výdavkov
3b.	Zariadenie/vybavenie (nepriame výdavky)	pre túto výzvu irelevantné		20,00%	z nepriamych výdavkov
4.	Dodávky na nepriame výdavky	6720,00	21,35%	30,00%	z nepriamych výdavkov
5.	Dodávky na priame výdavky	1 624,00	0,95%	30,00%	z priamych výdavkov
6.	Riziková prirážka	0		5,00%	z celkových oprávnených výdavkov

Poznámky (zmena textu poznámok je povolená len pracovníkom RO/SORO v odôvodnených prípadoch):

*Preplatenie PHM podľa spotreby uvedenej v technickom preukaze vozidla zaradeného do majetku organizácie na uskutočnenie pracovných ciest

**Preplatenie cestovného je oprávnené vo výške cestovného verejnou dopravou

***Nepriame výdavky sú **bežné výdavky** súvisiace so zabezpečením realizácie riadenia projektu a publicity a informovanosti (výdavky žiadateľa na personál vyčlenený na riadenie projektu (projektový manažér, účtovník,...); tovary a služby, ktoré súvisia s administratívnym a technickým zabezpečením realizácie projektu vrátane informovania a publicity (napr. spotrebný materiál, zariadenie/vybavenie pre účely riadenia a administrácie projektu, ak ide o bežný výdavok). Obsahujú všetky výdavky v hlavnej položke A1 a v prípade hlavnej položky A2 relevantné výdavky. Limit je určený na základe priamych výdavkov na projekt, t.j. 20 % z oprávnených priamych výdavkov projektu (bez započítania rizikovej prirážky).

****Žiadateľ uvedie číslo aktivity podľa podrobného opisu projektu. Niektoré výdavky môžu byť zapojené vo viacerých aktivitách súčasne (napr. zariadenie/vybavenia sa využíva vo viacerých aktivitách)

*****Výdavok nesmie byť duplicitný vo vzťahu k výdavkom zahrnutým v položkách cestovné náhrady, v prípade duplicity bude daný výdavok neoprávnený v plnej výške. Pri odbornom personále je možné aplikovať iba na základe pracovnoprávných vzťahov (zamestnanec - prijímateľ). V prípade vzťahu napr. živnostník - prijímateľ sa výdavky neuhrádzajú.

Hlavná položka A3 (ako aj A4, A5, atď) je zahrnutá do priamych výdavkov rozpočtu.